
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН«ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

имени Г.Б. К азиахм едова»
Адрес: 368600. Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83.

E-m ail derb  pedco llege@ m ail.ru

ПРИКАЗ

«22» января 2020 г. № 9 А

О проведении начального этапа Всероссийской олимпиады

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Республики Дагестан от 22. 01,2020г. № 112-10/20 в рамках подготовки к 
участию во Всероссийской олимпиаде профессионального мастерства 
обучающихся по специальностям среднего профессионального образования в 
2019-2020 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести начальный этап Всероссийской олимпиады с 22.01.2019 
по 30.01.2020

2. Создать организационный комитет в следующем составе: 
Керимова З.Г. -  заведующая педагогической практикой 
Захарова Е.А. - заведующая методическим кабинетом 
Каручева Ш.У. - заведующая отделением
Левкович Н.В. -  председатель психолого-педагогических дисциплин 
11етросян Ж.Э. -  заведующая отделением
3. Создать рабочие группы по разработке содержания теоретических, 

прикладных и профессиональных конкурсных заданий для начального 
этапа Всероссийской олимпиады в следующем составе:

Касумова Н.А.
Абдуллаева Ш.М.
Байрамова З.К.
Исаева Д.К.
Максумова И.М.

mailto:pedcollege@mail.ru


Алекперова О.JI. 
Дмитриева Н.И.

4. Рабочей группе разработать фонды оценочных средств до 23.01,2020г.;
5. Руководителям рабочих групп подготовить материально-техническую 

базу для проведения начального этапа Всероссийской олимпиады
6. Рабочим группам разработать Регламент проведения начального этапа 

Всероссийской олимпиады
7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Махмудову 

Н.Г. зам. директора по УМР
/

.о. директора Ш.Г. Сейидов


